
Videojet
Småskriftsprintere

Småskriftsprint direkte på detailemballage, emner og komponenter - det er 
muligt at printe på alle typer overflader, både lyse og mørke, med miljøven-
lige blæktyper i forskellige farver. Der er mange modeller at vælge imellem, 
men uanset valg af model, får du markedets mest driftsøkonomiske printer.  
Videojet småskriftsprintere er verdens mest solgte inkjet printere - og med 
rigtig god grund! Større driftssikkerhed, bedre driftsøkonomi, meget lang le-
vetid, stor brugervenlighed - det er blot nogle af de mange fordele, der følger 
med, når man køber småskriftsprintere af mærket Videojet.

Videojet 1000 
 – en ny generation af inkjet småskriftsprintere

Schurs nye serie af inkjetprintere maksimerer oppetiden til over 99%, min-
imerer vedligeholdelse og sikrer konstant høj printkvalitet i alle produktions-
miljøer. Serien består af tre forskellige småskrift inkjetprintere, som dækker 
hvert sit mærkningsbehov. Det giver kunden en langt bedre mulighed for at 
vælge den rigtige printer.
Videojet 1000 serien er designet efter direkte feedback fra vore kunder. 
Kundernes vigtigste krav er høj oppetid på produktionslinien og en konstant 
printkvalitet. Videojet 1000 serien er derfor udviklet med ’smart features’, som 
stort set eliminerer operatørfejl, og som betyder intervaller helt op til 12.000 
timer mellem vedligehold. 

Den nye serie fra Videojet er forsynet med Smart Cartridges, som er indus-
triens første væskebeholder forsynet med en microchip. Dette bevirker, at 
printeren er i stand til at identificere, om der er isat den rigtige væske. 
De væsentlige dele i blækmodulet er samlet i et lukket modul, hvilket betyder, 
at printeren normalt kun kræver forebyggende vedligehold. Dette vedligehold 
består i en udskiftning af det lukkede modul. Udskiftningen er enkel og sker 
helt uden svineri eller spild.

Mærkningsudstyr anvendes i meget forskellige omgivelser, hvorfor Videojet 
har udviklet featuren Dynamisk Kalibrering. Ofte påvirkes printkvaliteten af 
rumtemperaturen, da denne har indflydelse på blækkets viskositet. Ved hjælp 
af Dynamisk Kalibrering justeres printhovedet og herved sikres en konstant 
printkvalitet uanset om printeren står i kolde, varme, fugtige eller støvede 
miljøer.
Betjeningen er naturligvis dansk. Teksten kan indtastes direkte på printerens 
tastatur eller overføres via ethernetopkobling. Det er ligeledes muligt at flytte 
layout via USB port, hvilket muliggør hurtig flytning af data og opsætning mel-
lem printere. Fejlfinding foretages ganske enkelt med et tryk på en knap, et 
pop-up vindue hjælper operatøren med at identificere og afhjælpe problemet.

Hos Schur Technology mener vi at kunne dække ethvert behov  
indenfor mærkning, så har du spørgsmål til hvilken type, der bedst  
passer i netop din produktion, er du naturligvis velkommen til at kontakte os.

Mærkning øger sporbarheden
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Du har behovet – vi har løsningen!

Produktmærkning er et must i det 21. århundrede. Alt skal mærkes, lige fra indu-
striprodukter til fødevarer, og eftersom lovgivningen kræver stadigt mere dokumen-
tation, bliver mærkningskravene overfor producenterne stadigt mere omfattende.

Uanset hvilke mærkningsbehov din virksomhed måtte have, er Schur Technology 
klar til at imødekomme det.
Vi dækker hele registret af printteknologien – fra de relativt enkle til de super-
avancerede inkjetprintere, lasere, folieprintere og etikettering - alt sammen i soft-
ware integrerede løsninger. 
Derudover tilbyder Schur Technology specielle løsninger til den grafiske branche.

Løsningen afhænger af opgaven!

Om en løsning er hensigtsmæssig kan alene vurderes ud fra det behov, der skal 
opfyldes. Hvor mange produktlinier omfatter produktionen? Hvilken materialeover- 
flade er der tale om? Hvor hurtigt skal mærkningen foregå? Er der tale om et, to eller 
tre-holdsskift? Er produktionsmiljøet vådt eller tørt? Er der støvet? Hvor tit skal data 
ændres? Og så videre og så videre….
Lad os hjælpe dig med at finde den helt rigtige løsning til netop dit behov!

Erfaring og rådgivning!

Mærkningsafdelingen hos Schur har mere end 20 års erfaring i driftsøkonomiske 
mærkningsløsninger og kan tilbyde højt professionelle og fleksible løsninger til alle 
produktionsmiljøer!

Derfor kan vi gå ind som kvalificerede rådgivere og guide dig igennem dine mange 
valgmuligheder på markedet, så vi i fællesskab kan nå frem til netop den printerløs-
ning, der matcher dine behov. Før du binder dig, kan vi tilbyde at prøveopstille og 
demonstrere vores løsning i din virksomhed. Herved kan du se, hvordan mærk-
ningen tager sig ud på dine produkter, før du tager den endelige beslutning. Det er 
alt sammen en del af vores service og koster ikke ekstra.

Vi følger vores løsninger helt til dørs

Og selvfølgelig nøjes vi ikke med at levere den rigtige løsning; vi følger vores løsnin-
ger helt til dørs med et professionelt servicekoncept.  
Vi tilbyder bl.a. operatørkurser, tekniske kurser og forskellige serviceordninger. 
For ligesom dit valg af printer afhænger af din produktions størrelse og mærknings-
behov, afhænger dit servicebehov af samme faktorer. Udover tilkaldeservice tilbyder 
vi 3 forskellige servicepakker: pre-service, døgnservice og totalservice – nøje af-
stemt efter vores kunders forskellige behov. Kontakt os for yderligere oplysninger.

Besøg www.schur.com


